-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Matemática
TELEFONE: (47) 3232-3332 / (48) 3721-3347

EMAIL: mat.bnu@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 012/MAT/BNU/2025 DE 03 DE SETEMBRO DE 2025

O  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  MATEMÁTICA  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  CIÊNCIAS
EXATAS  E  EDUCAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº 1177/2025/GR, DE 20 DE JUNHO DE 2025.

RESOLVE:

Art. 1º PUBLICAR a classificação dos monitores aprovados no programa de bolsas de monitoria
EDITAL Nº 020/2025/BNU.

MAT2101 – Pré-Cálculo

LISTA GERAL
Nome Classificação

Yi Chen Lee 1º
Gabriel Urban Nazario 2º
Gustavo Gonsalves Pereira da Silva 3º
Letícia Nogueira Sutter 4º

______________________________
Bruno Tadeu Costa

Chefe do Departamento de Matemática
Portaria n.º 1177/2025/GR, de 16 de junho de 2025

		2025-09-03T09:51:37-0300